永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知桃園縣政府教育局「有關國民中小學學生定期評量，請各校落實審題機制並遵守
迴避原則
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2013/2/20 12:12:49

主旨：有關國民中小學學生定期評量，請各校落實審題機制並遵

守迴避原則，請 查照。

說明：

一、教育部國民及學前教育署102年1月28日臺教國署國字第10

20008301號函辦理。

二、近日接續發生有關成績評量之不當處置事件，爰請各國中

小學務必落實審題機制並遵守迴避原則，秉持公正客觀之

作法，以避免社會大眾產生疑慮。

http://163.30.202.2 2025/4/11 9:59:42 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw